ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN VĂN QUAN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND Văn Quan, ngày       tháng 5 năm 2024

GIẤY MỜI

Tham dự bàn giao đưa vào sử dụng công trình: Cắm mốc giới khu vực bảo vệ

di tích trên địa bàn huyện Văn Quan thuộc Đề án bảo tồn, tôn tạo, phát huy

giá trị hệ thống di tích lịch sử - văn hóa và danh lam thắng cảnh trên địa bàn

tỉnh Lạng Sơn giai đoạn 2021 - 2030

Thực hiện Giấy mời số 76/GM-SVHTTDL ngày 26/5/2024 của Sở Văn hóa,

Thể thao và Du lịch tỉnh Lạng Sơn về bàn giao đưa vào sử dụng công trình: Cắm

mốc giới khu vực bảo vệ di tích trên địa bàn huyện Văn Quan, huyện Bắc Sơn

thuộc Đề án bảo tồn, tôn tạo, phát huy giá trị hệ thống di tích lịch sử - văn hóa và

danh lam thắng cảnh trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn giai đoạn 2021 - 2030.

 Ủy ban nhân dân huyện Văn Quan trân trọng kính mời:

 1. Thành phần

- Lãnh đạo UBND huyện.

- Lãnh đạo Phòng Văn hóa và Thông tin huyện.

- Lãnh đạo Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện.

- Lãnh đạo Ủy ban nhân dân, công chức Địa chính - Xây dựng, công chức

Văn hóa - Xã hội các xã: Tràng Phái, Tân Đoàn, Bình Phúc, Hòa Bình và thị trấn

Văn Quan.

2. Nội dung: dự Bàn giao đưa vào sử dụng công trình: cắm mốc giới khu

vực bảo vệ di tích trên địa bàn huyện thuộc Đề án bảo tồn, tôn tạo, phát huy giá trị

hệ thống di tích lịch sử - văn hóa và danh lam thắng cảnh trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn

giai đoạn 2021 - 2030.

3. Thời gian, địa điểm

- Thời gian: từ 08 giờ 00 phút, ngày 30/5/2024 (thứ Năm).

- Địa điểm:

+ Xã Tân Đoàn: Hang Phja Thình, Địa điểm Pò Deng, Hang Lùng Yên.

+ Xã Tràng Phái: Hang Ngườm Thẳm, Hang Bản Háu.

+ Xã Bình Phúc: Cầu đá - Bia đá Xuân Mai, Hang Rộc Mạ, Di tích Khum Nặm.

+ Thị trấn Văn Quan: Hang Pác Ả - Kéo Vãng; Hang Quốc Phòng.

+ Xã Hòa Bình: Hang Quốc Phòng.

4. Tổ chức thực hiện

2

- Giao Phòng Văn hóa và Thông tin huyện tham mưu các nội dung thực hiện

cho UBND huyện để phối hợp với Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch triển khai thực

hiện tốt nội dung cuộc bàn giao theo lịch trình đề ra.

- Giao văn phòng HĐND và UBND huyện bố trí xe đưa đón lãnh đạo huyện

và các phòng chuyên môn tham dự bàn giao tại các xã, thị trấn.

- Giao Ủy ban nhân dân các xã: Tràng Phái, Tân Đoàn, Bình Phúc, Hòa Bình

và thị trấn Văn Quan cử thành phần tham dự cuộc bàn giao đầy đủ theo quy định.

Ủy ban nhân dân huyện trân trọng kính mời các thành phần tham dự đầy đủ

theo thời gian và địa điểm trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CT, các PCT UBND huyện;

- CVP, các PCVP HĐND và UBND huyện;

- Lưu: VT, VHTT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lương Đình Toại

		2024-05-28T07:47:15+0700

		2024-05-28T08:06:42+0700

		2024-05-28T08:06:42+0700

		2024-05-28T08:06:42+0700